INDICAÇÃO Nº 00916/2007
Solicita a recuperação do asfalto da Rua Nossa Senhora de Fátima, no Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a recuperação do asfalto da Rua Nossa Senhora de Fátima, no Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que essa via pública se encontra, o asfalto está deteriorado, há inúmeros buracos, enfim a rua está quase intransitável, o que torna justa a reivindicação para que não haja problemas ainda maiores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de Agosto de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04459/2007-451